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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L19417101D

2. Emri i subjektit Florenc Karaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/08/2011

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime interneti, ofrim i rrjeteve dhe sherbime te 
komunikimeve elektronike, kancelari, kamera vezhgimi,  
tregti me pakice e kompjuterave dhe aksesoreve te 
ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Pajove PAJOVE Fshati Pajove, rruga Pajove-
Çengelaj, zona kadastrale nr.2856, ndertesa 1-kateshe me 
nr.pasurie 182/39. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EFANet
Telefon: 0695744350  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-584366-08-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664460-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses kryesore si dhe objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Qender interneti")          u be            ("Sherbime interneti.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         SHEZE;         
Fshati Sheze, ndertesa 50m prane godines se komunes.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         PEQIN;         Lagjja 
Xhami, dyqani ngjitur me Bashkine;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-463703-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Pajove;         PAJOVE;         
Fshati Pajove, rruga Pajove-Çengelaj, zona kadastrale nr.2856, ndertesa 1-kateshe 
me nr.pasurie 182/39.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         ;         Sheze;         SHEZE;         Fshati 
Sheze, ndertesa 50m prane godines se komunes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821574-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Sherbime interneti.")          u be            ("Sherbime interneti, ofrim 
i rrjeteve dhe sherbime te komunikimeve elektronike, kancelari, kamera vezhgimi,  
tregti me pakice e kompjuterave dhe aksesoreve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600572-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i emrit tregtar dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0682576318")          u be            ("0695744350")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("EFANet")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AED8725-3EB3-4CB0-BDDE-34410C1973F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97E5D3A-3466-4F4D-8CAB-038C9DD9F86B
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(i nëpunësit të sportelit)


